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استارت بلندقامتان ایران در هفتمین دوره جام قهرمانان بزرگ قاره ها- ژاپن

جــام قهرمانان بــزرگ قاره ها 
درحالــی از امروز بــه میزبانی 
ســنتی ژاپن)در 2 شهر ناگویا و اوساکا( برگزار 
می شود که بلند قامتان ایران به عنوان قهرمان 
قاره آســیا کار ســختی در تقابل با آمریکا)از 
آمریکای  شــمالی(، فرانســه)از اروپا(، برزیل)از 
آمریکای جنوبی(، ایتالیا)اســتفاده از ســهمیه 
وایلدکارت FIVB( و ژاپنی های میزبان دارند.  
ایران که در 2 دوره گذشــته حضورش در این 
رقابت ها موفق به کسب یک عنوان پنجمی در 
ســال 2009 و چهارمی در سال 2013 شده ، 
در سومین حضور خود نیم نگاهی هم به کسب 
ســکو  دارد.  هرچند کــه کارنامه قوی تیم های 
شرکت کننده در این رقابت ها مهر تاییدی است 
بر ســختی این کار، اما غیرممکن هم نیست.  
شاگردان ایگور کولاکوویچ اما هفتمین دوره جام 
قهرمانان بزرگ قاره ها را با تقابل مقابل آتزوری 
بزرگ استارت خواهند زد.  تیم ملی والیبال ایتالیا 
که با یک طلا و 2 برنز در رتبه سوم مدال آوران 
رقابت هــای  ژاپن قــرار دارد، در هفتمین دوره 
2 ســتاره بزرگــش را در اختیار نــدارد؛ ایوان 
زایتســف و عثمانی خوآنتورینا.  اما حتی غیبت 
این 2  ستاره بزرگ هم تاثیری در کاهش توان 
بالای آتزوری نخواهد داشت.  این درحالی است 
که تقابل با آتــزوری به نوعی دیداری حیثیتی 
برای تیم ملی والیبال ایران محســوب می شود.  
آخرین بار 2 تیم در جریان لیگ جهانی مقابل 

هم صف آرایی کردنــد؛ دیداری که به منجر به 
باخت 3- صفر شــاگردان ایگور شــد.  حالا اما 
فرصت جبران مهیاســت و این مســئله دیدار 
ایتالیا و ایران را حســاس کرده.  ســامان فائزی 
سرعتی زن تیم ملی والیبال از جمله بازیکنانی 
است که امیدوار است ایران با  برد مقابل ایتالیا 
شــروع خوبی در جام قهرمانــان بزرگ قاره ها 
داشــته باشــد.   بازیکن خوش آتیه تیم ملی در 
مصاحبه با خراسان تاکید کرد والیبالیست های 
ایران در بهترین شــرایط بــه رقابت های  ژاپن 
اعزام شده اند: »خدا را شکر هم به لحاظ جسمی 
و هم از نظر تکنیکی و تاکتیکی شــرایط بسیار 

خوبی داریم.  بعد از رقابت های  انتخابی قهرمانی 
جهان تمرینات خوبی را پشــت  سر گذاشته ایم 
و امیدوارم با آمادگی کامل وارد رقابت ها شویم 
و بازی هــای خوبی را به نمایش بگذاریم. « او با 
اشــاره به حضور قهرمانان قاره ها در رقابت های  
ژاپــن در ارزیابی اش از رقبای ایران در این دوره 
از مســابقات به خراســان می گوید: »تیم های 
حاضر در این رقابت ها، بهترین تیم های قاره های 
خود هستند.   برزیل نامدار تیمی است که برای 
قهرمانی وارد هر تورنمنتی می شود.  ایتالیا هم 
تیم خوبی دارد.  البته شاید ایتالیا یکی، 2 بازیکن 
خوبش را در اختیار نداشــته باشد اما با همان 

تیمی که در لیگ جهانی شــرکت کرد، راهی 
رقابت های  ژاپن می شــود.  من فکر می کنم اگر 
بتوانیم شــروع خوبی در جام قهرمانان بزرگ 
قاره ها داشته باشــیم، بتوانیم تا انتها بازی های 
خوبی را به نمایش بگذاریم. « با توجه به این که 
تیم ملی والیبال ایران یک رتبه چهارمی و یک 
پنجمی در کارنامه دارد، در این دوره از رقابت ها  
چه هدفی را دنبال می کند؟ این سوالی است که 
فائزی در پاسخ به آن می گوید: »تیم ملی والیبال 
ایران در هر تورنمنتی به دنبال کســب بهترین 
نتیجه اســت.  ضمن این که هیچ وقت نمی توان 
از قبل نتیجــه یک رویداد را پیش بینی کرد.  با 
این حال ما تمام تلاش خود را به کار می گیریم 
تا در وهله اول یک بازی زیبا و تماشاگرپسند به 
نمایش بگذاریم و در گام بعدی نتیجه مطلوبی 

هم کسب کنیم. «
گفتنی است 2 روز نخست مسابقات یعنی امروز 
و فردا به میزبانی شــهر ناگویا انجام می شود و 
پس از یک روز استراحت برای تیم های شرکت 
کننده، 3 روز دیگر مسابقات در شهر اوساکا در 
روزهای 24 تا 26 شهریورماه دنبال خواهد شد.

برنامه بازی های ایران 
امروز: ایتالیا – ایران؛ ساعت 11:10
فردا: آمریکا – ایران؛ ساعت 11:10

24شهریور: برزیل – ایران؛ ساعت 8:10
25 شهریور: ژاپن – ایران؛ ساعت 14:45

26شهریور: فرانسه – ایران؛ ساعت 10:10

فائزی: در هر تورنمنت به دنبال کسب بهترین نتیجه هستیم

هر روز منتظر پیام هاي شما هستیم. پیامك: 2000999
***

 چــرا این قدر از مســی طرفداری می کنیــد. مثل این که بیشــترین 
جایزه های فردی را رونالدو برنده شده.  

 آرژانتیــن اگه با این وضعیت بیایــد جام جهانی و دوباره در گروه ایران 
بیفتد، با اختلاف باخته. 

 بزرگ ترین دســتاورد بارســا در فصل قبل فقط این بود که پاری سن 
ژرمن را با کمک داور برد . امسال می خواهد چی کار کند؟ 

  معلولیت   محدودیت  نیســت؛ مصداق  بارز ایــن  جمله  حکیمانه  صعود 
افتخار آمیز و قهرمانانه   کوهنورد معلول  ایرانی   آقای  محســن  پورقاسم به 
یکی  از کوه های  مرتفع  رشــته  کوه  آلپ  در قاره  اروپا و فتح   قله  آن  است. 
   این  کار او نه  تنها تحسین رسانه های خارجی را دربر داشت،  بلکه   مرا نیز 

وادار به   تحسینش  کرد. آفرین  بر  وی  و این  افتخارآفرینی اش! 
 چرا در صفحه به اصطلاح ورزشی، این قدر آگهی می گذارید .

 به دوست عزیزی که گفته بود بیرانوند به درد تیم ملی نمی خورد، باید 
بگویم اولا تعداد کلین شیت ها را ببین، دوما تعداد گل های خورده را نگاه 

کن و بعد قضاوت کن .

شطرنج ایران موقتا رفع تعلیق شد
با رایزنی مسئولان فدراسیون شطرنج با فیده، شطرنج ایران فعلا از حالت تعلیق 
خارج شــد. به  گزارش  ایسنا چندی پیش ریتینگ شطرنج بازان ایران به دلیل 
بدهی 120 هزار دلاری ایران به فیده از ســایت فدراسیون جهانی حذف شد و 
اکنون با پرداخت بخشی از این بدهی و گرفتن مهلت برای پرداخت مابقی آن 
مشکل تعلیق برطرف شــده است.  به گزارش فارس در رایزنی های انجام شده 
مقرر شد تا فدراسیون ایران طی 2 هفته آینده بخشی از بدهی خود را پرداخت 
کند تا این تعلیق به صورت دائم رفع شــود.  به این ترتیب شــطرنج بازان ایران 

می توانند در مسابقات پیش رو)بازی های داخل سالن آسیا( حضور پیدا کنند. 

آزادکاران نوجوان  چهارم جهان شدند
رقابت های کشتی آزاد نوجوانان جهان درحالی به میزبانی یونان به پایان رسید 
که تیم ایران موفق شد یک طلا)عشقی وزن 54(، یک نقره)فروتن وزن ( و 3 
برنز)در اوزان 69، ۷6 و 100 کیلوگرم توســط نخودی، زارع و  هاشمی( کسب 
کند.  در پایان این مســابقات تیم ایران با کســب 53 امتیاز به عنوان چهارمی 
رسید این درحالی است که ایران سال گذشته در رقابت های  جهانی گرجستان 

با یک طلا و 2 نقره و 3۷ امتیاز، هشتم شده بود. 

مسافران جهانی تیم ملی ووشو معرفی شدند
پیکارهای ووشــوی قهرمانی جهان از ۷ مهرماه به میزبانی  کازان  روسیه آغاز 
می شود و تیم ملی ووشــوی ایران در 2 بخش ساندا و تالوی مردان و زنان به 
مصاف حریفان خود می رود.  محمدســیفی)۷0-(، صبری)۷5-(، تقوی)85-(، 
عارفی مقام)90-(، قلی پور)90+( در بخش ساندای مردان، عربی، محمدرضایی، 
مختارپور و رحمانی در بخش تالوی مردان، مکوندی، عربی و محمدرضایی در 
بخش دوئلین مردان، الهه منصوریان)52-(، شــهربانو منصوریان)65-(،  مریم 
هاشــمی)۷0( در بخش ســاندای بانوان، کیانی، رجبی و پورشبانان در بخش 

تالوی بانوان نمایندگان ایران در این دوره از رقابت ها هستند.

زاویه نگاه شما

اخبار

طاهری: کمک ویژ  ه ای دریافت 
نمی کنیم

علی اکبر طاهری، مدیرعامل 
شرایط  کرد  تاکید  سرخ ها 
پرسپولیس و استقلال خاص 
تیم کمك  این 2  و  اســت 
نمی کنند.  دریافت  ویژ  ه ای 
 او با حضور در برنامه تلویزیونی حوالی امروز 
عنوان کرد باشگاه   های فوتبالی در ایران ظاهرا 
خصوصی شده اند اما در عمل توان درآمدزایی 

ندارند. 
 شیوه باشگاه داری در ایران چگونه است؟

باشگاه  های فوتبالی در ایران  به صورت حمایتی اداره 
می شوند.  شــاید در ظاهر خصوصی شده باشند اما 
نمی توانند درآمدزایی   های لازم را داشته باشند.  این 
مشکلی اســت که در ادبیات فوتبال ایران به دلیل 
عدم دریافتی باشگاه   ها به خاطر تبلیغات محیطی و 
بحث بلیت فروشی هنوز هم پا برجاست.  این درحالی 
اســت که در تمام دنیا، تیم   های فوتبالی روی پای 
خودشان می ایستند.  ما نمی توانیم هزینه هایمان را 
بالانس کنیم.  به همین خاطر، مدیریت به جای آنکه 
به رشــد آینده بپردازد، مجبور است به بدهی   های 
گذشــته که روی هم انباشته شــده، فکر کند و از 

هدف اصلی خود خارج شود. 
شرایط  پرسپولیس  و  استقلال  درخصوص   

چگونه است؟
شرایط پرسپولیس و استقلال خاص است و کمک 

ویژ  ه ای دریافت نمی کنیم. 
 به نظر شــما مشــکلات عمده باشــگاه 

پرسپولیس چیست؟
بحث بلیت فروشــی، حق پخش و تبلیغات محیطی 
قسمت مهمی از اهداف درآمدزایی است.  از 2 سال 
پیش که آقای تاج رئیس سازمان لیگ فوتبال ایران 
بودند، بحث بلیت فروشی را پیگیر شدیم.  متاسفانه  
بحث تبلیغــات محیطی هنوز برطرف نشــده.  در 
صورتی کــه می تواند کمک زیــادی به مجموعه 
باشگاهی کند.   استقلال و پرسپولیس در حال حاضر 

دولتی هستند اما هیچ کمکی به ما نمی شود. 
 ماجرای بدهی   های مانوئل ژوزه و دستیارانش 

به کجا رسید؟
چنین رقم سنگینی را باید پرداخت کنیم.  پیش بینی 
می شد که محکوم شویم   چون تمام مدارک به ضرر 
ما بود.  مدارکی که توسط مسئولان وقت باشگاه در 
اختیار آن ها بود و توانســتند به خواســته خود هم 
در نهایت برسند.  صحبت هایی  با سلطانی فر داشته ایم 
و قرار اســت کمک هایی صورت بگیرد.  اما اگر این 
اتفاق از جانب وزارت رخ ندهد، ما باید پولشــان را 
بدهیم.  این در حالی اســت که هنوز پول لازم برای 

صرف هزینه   های جاری را نیز به طور کامل نداریم.

 تیم ملی ایروبیک ژیمناســتیک در حالی به رقابت های  گفت وگو
قهرمانی آسیا در مغولستان اعزام می شود که هیچ داوری 
این تیم را همراهی نمی کند تا شائبه جریمه ژیمناستیک 
ایران پررنگ تر شــود.  به گزارش مهر، ایران با ترکیب 5 
ژیمناست 23 شــهریورماه به رقابت های  قهرمانی آسیا 
در مغولستان اعزام می شــود. این در حالی است که در 

آیین نامــه رقابت ها الزام همراهی یــک داور بین المللی 
همراه تیم برای همه کشورهای شرکت کننده قید شده و 
 عدم همراهی داور به همراه تیم ها جریمه 500 تا 2000 
دلاری در پی دارد.  محســن سلیمانی سرپرست دبیری 
فدراسیون در خصوص دلیل عدم اعزام داور به مسابقات 
قهرمانی ایروبیک آسیا گفت: »با توجه به این که در بخش 

آقایان داور بین المللی ایروبیک نداشتیم، تصمیم بر این 
شــد که داوری به این رقابت ها اعزام نشــود.  موضوع را 
با مســئولان مربوطــه در میان گذاشــته ایم و جریمه 
نمی شویم.  طی نامه ای شرایط را توضیح داده ایم و جریمه 
مالی شامل حال ما نخواهد شد. « حال باید منتظر ماند 
و دید آیا واقعا این جریمه شامل حال ایران نخواهد شد؟

جریمه ۲۰۰۰ دلاری 
از بیخ گوش 
ژیمناستیک 

گذشت؟

با نگاهی به دوره های 
قبلــی لیــگ برتــر 
می توان به این نتیجه رسید که مربیان 
ایرانی بــه هیچ عنوان  تیم های 
امنیت شغلی ندارند و ممکن 
اســت در همان هفته های 
اخراجشان  حکم  آغازین 
را دریافــت کننــد. در 
3 دوره گذشــته لیگ 
برتــر اخــراج مربیان 
از هفته هــای پنجم و 
ششــم آغاز  و امسال 
قانــون  ایــن  هــم 
لیــگ  در  نانوشــته 
برتر کشــورمان تکرار شــده و تا 
پیش از شــروع هفته ششــم، 2 
ســرمربی کنار گذاشــته شدند. 

درخشــان اولین اخراجی لیگ بود.  او نیمکت را به 
علی کریمی واگذار کرده و تنها مشکلش با مدیران 
باشــگاه، دریافت قــرارداد 900 میلیون تومانی اش 
اســت. علی نظر محمدی هم از هدایت ســپیدرود 
استعفا داده و بعید به نظر می رسد این مربی جوان 
در هفته ششــم روی نیمکت این تیم بنشیند. اما 
مسلما داستان اخراج ها و استعفاهای لیگ هفدهم 
بــه همین جا ختم نمی شــود و ممکن اســت در 
نیم فصل اول باز هم شاهد اتفاقات مشابهی باشیم. 
 زمانی این پیش بینی بیشتر رنگ واقعیت می گیرد 
که تا این مقطع از فصل، 3 مربی از مدیران شــان 
اولتیماتوم گرفته اند. در این بین جدی ترین گزینه 
اخراج لوکا بوناچیچ سرمربی گسترش فولاد است. 
نصیــرزاده مدیرعامل باشــگاه گســترش فولاد در 
گفت وگو با رسانه ها صراحتا اعلام کرد که احتمال 
اخــراج لوکا وجود دارد. نصیــرزاده عنوان کرده  با 
توجه به امکاناتی که در اختیار کادر فنی گسترش 

قــرار دارد، نتایج این تیم اصلا رضایت بخش نبوده 
و احتمال اخراج لوکا در صــورت تداوم این نتایج 
وجود دارد. زلاتکو کرانچار سرمربی مطرح سپاهان 
هم ظاهرا فاصله زیادی با اخراج ندارد. کسب فقط 
6 امتیاز از 5 مســابقه لیگ و حذف از جام حذفی، 
اتفاقــی بود که صدای اعتراض هواداران ســپاهان 
را بلند کرد.  حالا دوباره شــنیده شده که کرانچار 
در آســتانه اخراج از سپاهان قرار دارد.    این موضوع 
هنوز واکنشــی از سوی مدیران باشگاه را به همراه 
نداشته است.  فقط سرپرست ســپاهان   این قضیه 
را تکذیب نکــرد و تصمیم گیری راجع به آن را به 
مدیریت باشگاه واگذار کرد. علیرضا منصوریان هم 
شــرایط خوبی روی نیمکت استقلال ندارد. بعد از 
شــروع کابوس وار آبی ها در لیگ برتر، هیئت مدیره 
باشــگاه به منصوریان 2 بازی فرصت داد تا شرایط 
را تغییر دهد.  در بــازی اول مقابل گل گهر که در 
 چارچــوب جام حذفــی برگزار شــد، علی رغم برد

 2- یک تغییرات مثبتــی در بازی تیم منصوریان 
به چشم نیامد و استقلال مقابل حریف دسته اولی 
خودش نمایش خوبی نداشــت. حالا بازی سخت 
اســتقلال در خانه پارس جنوبــی می تواند تکلیف 
منصوریــان را روشــن کند. با توجه بــه اظهارات 
اخیر اعضای هیئت مدیره استقلال به نظر می رسد 
منصوریان برای ماندن روی نیمکت تیم محبوبش 
کار بسیار ســختی خواهد داشت و با یک شکست 
عمر کوتاه مربی گری علی منصور در اســتقلال به 
اتمام برسد. در بین مربیان لیگ برتر مجید جلالی 
هم شــروع خوبی نداشته و کسب فقط یک برد در 
5 هفته نخست باعث شده تا او هم در لیست قرمز 
لیــگ برتری ها قرار بگیــرد. البته فرق جلالی با 3 
مربی دیگر این اســت کــه او در همه این روزهای 
پرفشــار، حمایت مدیریت را پشــت خود می دید. 
 اتفاقی که در نهایت منجر به کسب اولین برد فصل 

پیکان در هفته پنجم شد.   

استقلال حداقل تا داربی به پرسپولیس نمی رسد3 مربی لیگ برتری روی لبه تیغ
5 هفته از لیگ گذشته و پرسپولیس 9 امتیاز از استقلال پیش است! با این حساب به احتمال بسیار 
زیاد اســتقلال حداقل تا داربی به رقیب نمی رسد؛ یعنی اگر آبی ها تمام بازی هایشان تا قبل از داربی 
را هم ببرند، بعید است پرسپولیس تا قبل از هفته دهم چند بار شکست بخورد که از استقلال عقب 
بیفتد. فعلا همه چیز مثل ســال گذشته است که پرسپولیس در مقطعی حتی 13 امتیاز از استقلال 

پیش افتاده بود اما در نهایت با اختلاف ۷ امتیاز )نسبت به رقیب( قهرمان شد. 

تاج: کی روش به من هم گفت خیلی ناراحتم
در جلسه تاج و کی روش مباحثی مطرح شد که بعضی از آن ها مخفی ماند اما در این جلسه کی روش 
خیلی ناراحت بود و مدام از یکسری مسائل گله می کرد. حتی تاج اعتراف کرد که کارلوس کی روش 
خیلی ناراحت بود و این ناراحتی اش را به من هم اعلام کرد. از نظر کی روش اگر وضعیت آماده سازی 

تیم ملی به همین منوال باشد تیم ملی در جام جهانی روسیه هیچ شانسی نخواهد داشت. 

بازی خاص برای منشا و نعمتی
پرســپولیس هفته ششم لیگ با پیکان بازی دارد که امســال نتایج خوبی نگرفته و در 5 هفته فقط 
یک برد دارد. در این بازی شــاهد تقابل گادوین منشا و سیامک نعمتی با تیم سابقشان خواهیم بود. 
بازی های پرســپولیس و پیکان معمولا جالب می شــود و حالا باید دید آیا برانکو از این دو شاگردش 

مقابل شاگردان مجید جلالی استفاده می کند یا نه؟!

4 سال قبل هم دولت به ملی پوشان پاداش داد
بحث پاداش تیم ملی همیشــه سوژه است. تاج می گوید 4 سال قبل هم دولت به ملی پوشان پاداش 
صعود داد نه فدراسیون! ملی پوشان قبل از بازی با سوریه در اینستاگرام به این مسئله واکنش نشان 
داده و خواستار دریافت پاداش شدند. بعد هم خبر رسید که وزارت ورزش 2/5 میلیارد به فدراسیون 

داده اما این پول برای آماده سازی تیم ملی است نه پاداش بازیکنان. 

بدون ویرایش جهت اطلاع منصوریان و دوستان! 

جامعه ورزش کشتار مسلمانان میانمار را محکوم کردلغو انتخابات فدراسیون ورزش روستایی بدون اطلاع

در مجموع 10۷ تقابل تیم های ایرانی و عربســتانی، 256 گل رد و بدل شــده  و 
نمایندگان ایران از نظر تعداد پیروزی ها جلوتر از رقیب سنتی خود در قاره  کهن 
هستند.  به گزارش مهر، تیم های فوتبال پرسپولیس و الاهلی عربستان امروز در 
چارچوب دیدار برگشــت مرحله یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان آسیا به مصاف 
هم خواهند رفت.  دیدار رفت 2 تیم با نتیجه تساوی 2 - 2 خاتمه یافته بود.  در 
همین ارتباط گزارشــی از تقابل تیم های ایرانی و عربستانی در آسیا و آمار این 

تقابل ها ارائه می شود.
107 تقابل و 44 برد برای نمایندگان ایران

تیم های ایرانی و عربســتانی تاکنون 10۷ بار در آسیا با همدیگر بازی کرده اند 
و دیدار امروز پرســپولیس با الاهلی در مرحله یک چهارم نهایی لیگ قهرمانان 
آســیا، یکصد و هشتمین مسابقه است.  از این تعداد تقابل، 41 برد برای تیم های 
عربستانی به دست آمده است.  سهم تیم های ایرانی از این تقابل ها 44 برد بوده  و 

22 بازی هم با نتیجه تساوی تمام شده. 

ایرانی ها  2 گل عقب تر از عربستانی ها
در مجموع 10۷  تقابل تیم های ایرانی و عربســتانی، 256 گل رد و بدل شده  که 

سهم تیم های عربستانی 129 گل زده بوده  و سهم تیم های ایرانی 12۷ گل. 
8 باشگاه عربستانی مقابل 12 تیم ایرانی

در طول این سال ها، 8 باشگاه عربستانی برابر تیم های ایرانی قرار گرفته اند و 12 
تیم ایرانی )پرسپولیس، استقلال تهران، استقلال خوزستان، پاس، تراکتورسازی، 
ذوب آهن، سپاهان، سایپا، صبا باتری، فولاد خوزستان، مس کرمان و نفت تهران( 

برابر تیم های عربستانی به میدان رفته اند. 
الاهلی و پرسپولیس رکورددار

در میان تیم های عربستانی، الاهلی با 35 تقابل با تیم های ایرانی رکورددار است. 
 در سوی دیگر هم پرسپولیس بیشترین تقابل را با تیم های عربستانی داشته است. 
 پرســپولیس در مجموع 24 بار با تیم های سعودی بازی کرده  که ۷ پیروزی و 9 
تساوی به دست آورده و در 8 مسابقه هم بازنده بوده است.  پرسپولیس توانسته 

28 بار دروازه تیم های عربستانی را باز  کند و 21 گل هم دریافت کرده است. 
مهاجم الاهلی در صدر گلزنی به تیم های ایرانی

80 بازیکن از تیم های عربستانی موفق به گلزنی به تیم های ایرانی شده اند که در 
صدر این فهرســت، عمر السوما مهاجم سوریه ای الاهلی قرار دارد.  السوما که در 
بازی رفت مقابل پرسپولیس هم گلزنی کرده بود، با زدن 6 گل به تیم های ایرانی 
در لیگ قهرمانان آســیا، در صدر قرار دارد.  از 80 نفری که برابر نمایندگان ایران 
گل زده اند، 49 بازیکن از کشور عربستان بوده اند که ۷3 گل زده اند و 31 بازیکن 

خارجی هم توانسته اند 56 گل برای تیم های عربستانی به ثمر برسانند. 
عمان، بیشترین میزبان بازی های بی طرف 

تاکنون 25  بازی تیم های ایرانی و عربســتانی در کشور بی طرف برگزار شده  که 
بیشــترین مسابقه در کشور عمان انجام شده.  کشور عمان 10 بازی، قطر 9 بازی 
و امارات 3 مسابقه میزبان دیدار تیم های عربستانی و ایرانی بوده است.  بحرین، 
لبنان و هنگ کنگ هم هر کدام یک بار میزبان دیدار تیم های این 2 کشور بوده اند.

گزارش آماری از ۱۰۷ تقابل تیم های ایرانی و عربستانی در آسیا به بهانه بازی پرسپولیس - الاهلی

انتخابات ریاســت فدراسیون ورزش روستایی و عشایری بدون آن که اطلاع رسانی قبلی صورت 
بگیرد، به تعویق افتاد.  به گزارش تســنیم، پایگاه خبری وزارت ورزش، اول شــهریور ماه اعلام 
کرد که انتخابات ریاســت فدراسیون ورزش روستایی، عشایری و بازی های بومی محلی ساعت 
 10 صبح دوشنبه، 20 شهریور)دیروز( در محل آکادمی ملی المپیک برگزار خواهد شد.  اعلام زمان 
انتخابات با نامه غلامرضا شــعبانی بهار، معاون توسعه ورزش همگانی وزارت ورزش به غلامرضا 
جعفری، سرپرســت فدراسیون صورت گرفت.  انتشــار این خبر در پایگاه خبری وزارت ورزش 
بازتاب گســترده ای نیز در رسانه های مختلف داشت، اما این انتخابات بدون  آن که اطلاع رسانی 
شود، لغو شد.  یکی از مسئولان فدراسیون ورزش روستایی، عشایری در این باره گفت: »وظیفه 
اطلاع رسانی در این باره بر عهده ما نبود.  وزارت ورزش نیز عصر یک شنبه در نامه ای اعلام کرد که 

انتخابات روز 3 مهر ماه برگزار خواهد شد. «

درپی کشتار مردم مسلمان و بی گناه میانمار و سکوت مجامع بین المللی، کیومرث هاشمی رئیس 
کمیته ملی المپیک کشورمان طی نامه ای به رئیس کمیته بین المللی المپیک، ضمن محکومیت 
این کشتار سبوعانه و ددمنشانه، خواستار دخالت توماس باخ به عنوان یکی از اعضای مهم سازمان 
ملل در محکومیت و توقف کشــتار مسلمانان بی گناه میانمار شد.  به گزارش تسنیم، هاشمی در 
بخشی از نامه خود خطاب به باخ نوشت: »جامعه ورزش ایران از جنابعالی به عنوان نماینده ورزش 
جهان و با توجه به جایگاه حقوقی شــما در ســازمان ملل و از سوی دیگر با عنایت به مهم ترین 
هدف جنبش المپیک که همانا ساختن دنیایی بهتر و مشحون از صلح و آرامش است، انتظار دارد 
همان گونه که به درستی حملات تروریستی فرانسه را محکوم کردید، این بار هم در مقابل کشتار 
وسیع مسلمانان و زنده در آتش انداختن آن ها که دل هر انسان آزاده ای را به درد می آورد، سکوت 
نکرده و با محکوم کردن قتل عام مردم بی گناه صدای مظلومانه آنان را به گوش جهانیان برسانید. «

بازیکن 1/2 میلیاردی استقلال را 
تیم قعرجدولی هم نخواست!

یکی از سوژه های سال گذشــته لیگ امین حاج محمدی 
بود که با اســتقلال قرارداد 1/2 میلیاردی داشت و حتی 
روی نیمکت هم نمی نشست چه رسد به این که بازی کند. 
این ماجرا ماه ها سوژه رسانه ها بود و سرانجام حاج محمدی 
بــدون آن که حتی یک ثانیه بازی کند از اســتقلال جدا 
شــد. جالب این که او امسال به گسترش فولاد ته جدولی 
پیوســت و یک پاس گل هم داد اما در نهایت لوکا هم او 
را نخواست. ســوال اینجاست که وقتی مربیان )درست یا 
غلط( بازیکنی را نمی خواهند، چرا آن بازیکن با باشــگاه 
قرارداد می بندد؟ آیا در اســتقلال و گسترش فولاد کسی 

جوابگوی این سوال هست؟


